ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /GM-UBND                    Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

  Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, ngày 18/8/2022, Bộ Y tế ban

hành Giấy mời số 623/GM-BYT về việc mời tham dự Hội nghị Nâng cao công tác

chăm sóc sức khỏe Nhân dân; chủ động thích ứng linh hoạt, góp phần phục hồi

nhanh, phát triển bền vững với 63 tỉnh thành phố, vào lúc 8h ngày 21/8/2022.

1. Thành phần mời dự tại Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh:

- Trân trọng kính mời đồng chí Đỗ Minh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh, Phó

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh: Chủ trì.

- Trân trọng kính mời đồng chí Đầu Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Công Thương, Lao động, TB&XH, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên có liên quan.

- Lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Thanh Hóa.

- Giao Sở Y tế mời: Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc

các bệnh viện tuyến tỉnh; Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Giám đốc

Trung tâm kiểm nghiệm; Chi cục trưởng Chi cục VSATTP tỉnh; Chi cục trưởng Chi

cục Dân số - KHHGĐ.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 21/8/2022 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

4. Yêu cầu:

- Sở Y tế chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cơ sở vật chất; nội dung phát biểu

của Lãnh đạo tỉnh và tài liệu họp tại điểm cầu Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

- Giao VNPT Thanh Hóa phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và đơn vị

liên quan, đảm bảo điều kiện kỹ thuật để phục vụ Hội nghị tại điểm cầu (thời gian

vận hành và chạy thử hệ thống trực tuyến từ 16 giờ 00, ngày 20/8/2022)./.

Nơi nhận:
- Như trên TP Giấy mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- CVP UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- VNPT Thanh Hóa;

- Lưu: VT, QT,QLCTTĐT&CNTT,VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T22:14:49+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Thi<thihv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-19T07:52:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-19T07:52:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-19T08:13:55+0700